МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Департамент научно-технологической политики и образования

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

г. Красноярск

Институт прикладной биотехнологии и ветеринарной медицины
Форма обучения: заочная

О восстановлении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Яманову Валерию Александровну, ВОССТАНОВИТЬ в число студентов 4 курса направления подготовки
36.03.01 Ветеринарно-санитарная экспертиза, Ветеринарно - санитарная экспертиза, как ранее отчисленную
за невыполнение обязанностей по добросовестному освоению образовательной программы и выполнению
учебного плана и зачислить в группу B-34-20z, заочной формы обучения, на места за счет средств
федерального бюджета, с ликвидацией разницы в учебных планах до 09.06.2024.
Основание: личное заявление студента, согласие директора

Ректор

Согласовано:
Проректор по УВРиМП

Главный бухгалтер

Начальник УО

Директор ИПБиВМ

Исполнитель: Захаренко Елена Алексеевна (Студ. офис)

№000041704

Н.И. Пыжикова

В.Г. Крымкова

М.В. Семенова

М.В. Жукова

Т.Ф. Лефлер

202

202

202

202

Л.%. iLil
Специалист канцелярии

_ _ H E . Потылищкш

« О Ч » /z. 20^3 г. f